____________________________
(название организации, должность руководителя)

____________________________
(Ф.И.О. руководителя)
____________________________
(название организации, должность заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отгул на __________ г. без сохранения заработной платы по семейным обстоятельствам.

 Дата  ______________________                           Подпись  _____________________

https://blankof.ru